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Neil Young- ''It's better to burn out, than to fade away'' ?

 

det är en väldig kulturkrock i mycket av världen när det gäller drog liberalitet, drog laglighet, och eventuell

drog acceptans.

 

en av dom största musiker våran planet har sett är Neil Young.

på My My, Hey Hey sjunger han ''its's better to burn out, than to fade away''.

han är känd för sina väldigt personliga texter, så min gissning är att han anser att han har gjort det någon

gång i sitt liv.

 

jag berättade för en psyk polare (hans livskärlek dumpade honom på nyårsafton, hans nyårslöfte var att sluta

snusa, och sen började han dricka...) att jag hade vart vid världens största Millenium konsert (egentligen

sträckte den några dar), Phish i Florida (jag var passed out på vodka i ett tält vid slaget 1999/2000 happens

to the best of us), men då när jag berättade för psyk polaren om Phish och att dom gjorde världens största

millenium konsert, sa han att dom ''firade när världen blev ner-rökt'' eller något sådant.

(största millenium konsert befolkningsmässigt då).

 

har jag burnt-out? när jag tänker på det ja, jag var 20, 21 eller nåt. inga av mina kompisar burnt-out. tror

dom tog den giriga vägen i världen. i alla fall som introvert, som neil young, ja fan man burn-out - lätt. men

jag hade en kompis som var introvert och rökte , marijuana då , varje dag och blev pediatriker. det finns

ingen verklig riktning (jag insåg att jag hade burnt out en gång! great) med det här alster men en del

intressant information kanske, och tänkte bara dra alla namn för marijuana...

många artister har sjungit om det, och jag tänker främst på peter tosh när jag gör listan.

 

(nej, jag struntade i det för det blev för svårt att hålla i rytm)

 

att inte distrahera från ämnet, kan man tillägga att hela holland är legaliserat cannabis och inte är det mer

kriminalitet där har studier visat.

debatten om droger, och hoppas komma tillbaka till neil young vid slutet, lär aldrig sluta, och det kan

adderas några år sen legaliserades cannibas i delstaten Colorado OCH BUSINESS BLEV BOOOMING!!!

profetiskt av peter tosh - it can build up your failing economy.

 

Så Neil Young ''it is better to burn out than to fade away'' - låt texter.

Mina kompisar lämnade mig bakom sig, men Amerika är mycket för, att vara framgångsrik, så jag vet inte

Neil, du var född i Kanada, heck anyone who has smoked pot wants it legal.

 

att fade away måste delvis betyda ''sell out'' det begreppet, som jag orkar inte fördjupa mig i

och kreativitet ökas med cannabis

 

Jag rekommenderar inte och förespråkar inte drog användning särskilt om du befinner dig vid en plats där



det är olagligt!!!
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